平成23年2月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年3月1日～平成22年8月31日）

修正の理由
 当社グループの主要事業である４部門のうち、ポストプロダクション部門、ＳＰ・イベント部門、機材レンタル部門の３部門
で受注が堅調に推移し、従来から取り組んでいるコスト管理の徹底、及び人材・機材の効率化による生産性の向上等の施
策の結果、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益それぞれ増加する見込みであります。

※本業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因に
よって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年10月4日
各 位

上場会社名 株式会社 レイ
代表者 代表取締役社長 分部 至郎
（コード番号 4317）
問合せ先責任者 取締役 中村 準三
（TEL 03-5410-3861）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年4月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,500 70 40 10 0.79
今回発表予想(B) 3,772 192 159 78 6.20
増減額(B-A) 272 122 119 68
増減率(%) 7.8 174.3 297.5 680.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年2月期第2四半期）

3,533 △45 △65 △57 △4.42